1

关于举办 2022 年第二期高职院校校长

数字化领导力研修班的通知

各高职院校：

为深入学习贯彻习近平总书记关于建设“数字中国”的

重要论述，贯彻落实教育部教育数字化战略行动，帮助高职

院校书记、校长敏锐把握数字技术和国家战略给学校发展带

来的机遇与挑战，适应教育数字化转型的新形势，加快教育

理念更新，提升数字化领导力，进而推进学校教育内容、教

育方式和运营管理的变革，以职业院校数字化转型带动职业

教育高质量发展，全国职业院校校长培训（广州）基地拟举

办 2022 年第二期《高职院校校长数字化领导力研修班》，现

将有关事项通知如下：

一、参加对象

全国高等职业院校的校级领导。

二、培训内容

研修内容包括习近平总书记关于建设“数字中国”的重

要论述；教育数字化战略行动相关政策与要求；高职院校书

全国职业院校校长培训（广州）基地

广 东 邮 电 职 业 技 术 学 院

2

记、校长的教育数字化领导力提升系列专题（含职业教育数

字化战略行动的思考、职业院校数字化转型的机遇与挑战、

数字化转型领导力、职业教育数字化转型的解决方案、职业

院校信息化的顶层设计、国家职业教育智慧平台建设、教育

数字化转型的探索与实践等）；高职院校数字化升级面临的

难点问题和解决路径研讨；数字化转型成功企业现场交流

等。

研修班采用线下线上相结合的方式。全程分为两个阶段，

一阶段为 9天的线下集中学习。二阶段为 4周的线上学习（每

周安排 1-2 次线上直播课程，每次 2 小时）

三、时间地点

本研修班在 2022年 11月中旬举行。第一阶段线下集中学

习为 11 月 13 日-21 日，11 月 13 日报到；第二阶段线上学习

安排在 12 月上旬，12 月 23 日结业。

线下集中培训地点为全国职业院校校长培训（广州）基

地（广东邮电职业技术学院）。具体报到地址为广东省广州

市天河区中山大道西 191 号博学楼前台。

四、培训费用

1.本次研修班费用标准为培训费 5600 元/人，住宿费为

280元/人日。线下集中学习期间住宿统一安排，费用按实际

天数结算。

3

学员参加研修班发生的培训费、住宿费、集中培训往返

交通费由学员所在单位承担，凭发票报销。

2. 缴费方式：请参训学员在报名成功后，以单位名义通

过银行转账方式缴纳培训费到以下账户（须在转账单备注处

注明学校全称及参训学员姓名）。住宿费在线下集中培训报到

时现场缴纳。

缴费账户信息：

户名：广东邮电职业技术学院

开户行：建行广州华景新城支行

账号：44001580516050265750

五、培训报名

1.本次培训名额共 100 名，采取先报先得的方式获取名额。

2.学员可通过以下两种方式报名：

方式 1：各参训学校于 11 月 11 日前填写《学员报名表》

（附件）发送到邮箱 zxxzjd@gupt.net。

方式 2：按照以下步骤进行报名：

第一步：扫描下方二维码，关注“邮院象学堂”公众号；

第二步：选择“培训资讯-校长专项报名”或“校长基地-

培训项目”，找到对应培训班期数点入，进入报名信息填写

界面，完成培训报名手续。

mailto:发送到邮箱zxxzjd@gupt.net

4

3.报名联系人：练晴 15999969791；林云 13826252666。

附件：学员报名表

全国职业院校校长培训（广州）基地

2022 年 10 月 11 日

304304
新建图章

5

附件

2022 年第二期高职院校校长数字化领导力研修班

学员报名表

填报单位：                                     联系人：         联系电话：

序号 姓名 性别 年龄 职务 手机号 微信号

1

2

3

说明：请填写此表并发送至邮箱 zxxzjd@gupt.net。

mailto:请填写此表并发送至邮箱zxxzjd@gupt.net